magnos stimulos habituros ad fidei fervorem augendum, et virtutes
1A*
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imitundas, quae in divino Magistro, ac Deipara, Eiusque Sponso sanc-
tissimo fulserunt. Hae autem virtutes, ut non semel monuimus, dum
aeternae vitae mercedem pariunt, ad prosperitatem etiam domesticae
et cmlis societatis tam misere hoc tempore laborantis spectant; cum
ex familiis sanctae constitutis, civitatis etiam commune bonum, cuius
familia fundamentuiu est, necessario consequatur. Maius vero fiducia
Nostra incrementum capit dum eogitamus, Sacrae Familiae cultores
ex instituto Societatis, quam diximus, a Christo Domino gratiam per
merita Matris Yirginis et S Josepln sedulo efflagitautes, propitiam
indubie opem experturos, ut vitam sancte componant atque uti non
domibus suis conoordiam, caritatem, in adversis tolerantiam, morumquo
bonestatem laetentur efflorescere. Vota igitur ad Deum effundimus,
ut germanus memoratae Societatis spiritus in dies latius inter Fideles
emanet ac vigeat, atque in banc rem operam suam collaturos tum
sacrorum Anlistites, tum oinnes Ecclesiae administros non dubitamus.
In mandatis autem dedimus Consibo Nostro sacris ritibus praeposito,
ut orandi formutam ad Te mittat, quam conlici et edi curavimus in
usum fidelium, ad domos suas Sacrae Familiae consecrandas, tum
etiam quotidianae procationis exemplar a fidelibus in Sacrae lamiliae
vencratione persolvendae. Tuo demum in Nos obsequio, Dilecte Fib
Noster, parem dilectionis affectum libenter proiitemur, et in auspieium
caelestium munerum, Apostolicam Benedictionem Tibi et Clero ac Fi-
delibus, quibus praesides, peramanter in Domino impertimus.

Datum Eomae apud S. Petruin die XX. Novembris Anno MDCCCXC,
Pontificatus Nostri Decimotertio. Leo,Papa XIII.

Formuta

recifanda a Christianis Familiis, quae se Sacrae Familiae consecrant.

O Jesu, Kedemptor noster amabibssime, qui e caelo missus, ut
mundum doctrina et exemplo illustrares, maiorem mortalis tuae vitae
partem in bumili domo Nazarena traducere voluisti, Mariae et Josepbo
subditus, illamque Familiam consecrasti, quae cuuctis christianis fa-
iniliis futura erat exemplo, nostram hanc domum, quae TjO se totam
nunc devovet, benignus suscipo. Tu illam protege et custoai, et sanc-
tum Tui timorem in ea coimrma, una cum pace et Concordia cbri-
stianae caritatis; ut diyino exomplari Familiae tuae similis fiat, omnes-
que ad unum, quibus ea constat, beatitatis seuipiternae sint compotes.

O amantissima Jesu Christi Mater et mater nostra Maria, tua
pietate et clementia fac, ut consecrationem hanc nostiam Jesus accep-
tam babeat, et sua nobis beneficia et benedictiones largiatur.